DBN500

Akku-Stauchkopfnagler 50mm

|

e

V/77:7, 44

02.07.2014 Seite 1 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 187864-0 Gehéuse-Set ink. 115 1 46 651533-4 10  Schalter SLE6A2-33 1
1,1 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7 2 47 620291-3 Elektronik 1
1,2 803N94-6 Hinweisschild 1 48 266273-7 2 Innensechskantschraube M4x12 4
2 454946-6 LED Abdeckung 1 49 126398-8 Getriebe kpl. 1
3 922112-8 1 Innensechskantschraube M4x10 2 50 961052-5 1 Sicherungsring S-12 1
4 346773-4 4 Deckel 1 51 210107-6 14 Rillenkugellager 6001ZZ 1
5 424625-0 Auflager hinten 1 52 313276-3 Nockenscheibe 1
6 234327-8 Druckfeder 11 1 53 254031-3 2 Keil Nr.3 1
7 961059-1 Sicherungsring S-19 1 54 2112431 16  Rillenkugellager 600227 1
8 346776-8 Verbindungsarm B 1 55 332100-1 23  Kurbelwelle 1
9 922157-6 1 Sechskantschraube M4x30 3 56 142440-7 Halter magnetisch 1
10 213381-5 7 O-Ring 21 1 57 911109-2 1 Kombi-Schraube M4x8 1
11 326398-0 Ventil 1 58 319112-1 34  Kurbelgehuse 1
12 319114-7 18  Zylinderkopf 1 59 922127-5 1 Innensechskantschraube M4x16 4
13 423472-6 Dichtung A 1 60 210036-3 13  Rillenkugellager 60422 1
14 213364-5 1 O-Ring 24 1 61 256553-9 1 Stift 4 1
15 319116-3 13  Tragerplatte 1 62 961017-7 1 Sicherungsscheibe E-3 1
16 423473-4 Dichtung B 1 63 922112-8 1 Innensechskantschraube M4x10 1
17 319113-9 26 Zylinder 1 64 346778-4 2 Platte B 1
18 922127-5 1 Innensechskantschraube M4x16 3 65 922127-5 1 Innensechskantschraube M4x16 1
19 213475-6 1 O-Ring 34 1 66 267071-2 2 Scheibe 4 1
20 421551-4 10  Auflager P 1 67 257822-1 Hilse 8 1
21 213364-5 1 O-Ring 24 1 68 922102-1 1 Innensechskantschraube M4x6 1
22 135644-8 Kolben inkl. 20, 21 1 69 941051-3 1 Unterlagscheibe 4 1
23 310585-1 Justierblock 1 70 142442-3 Arm 1
24 262130-7 1 Ring 4 1 71 346775-0 Verbindungsarm A 1
25 454949-0 Justierung 1 72 310587-7 Gleitstiick 1
26 234254-9 3 Druckfeder 2 1 73 234119-5 1 Druckfeder 3 1
27 216031-1 1 Kugel 2,3 1 74 332099-0 Hauptzylinder 1
28 453807-7 11 Justierplatte 1 75 213709-7 9 O-Ring 63 1
29 326399-8 9 Justierstange 1 76 332101-9 Rohr 12 1
30 262130-7 1 Ring 4 1 77 454937-7 Pleuelstange 1
31 266026-4 1 Blechschraube PT 4x12 2 78 454944-0 Kolben A 1
32 454938-5 Schaltertrager 1 79 213605-9 2 O-Ring 50 1
33 632C01-4 Schalter 1 80 213609-1 7 O-Ring 50 1
34 454939-3 Ausléser 1 81 319115-5 25  Hauptzylinderdeckel 1
35 632C01-4 Schalter 1 82 424624-2 Déampfungsscheibe 1
36 234037-7 1 Druckfeder 5 1 83 922127-5 1 Innensechskantschraube M4x16 4
37 454952-1 Auslésesicherung 1 84 213162-7 1 O-Ring 14 1
38 194427-5 17 Kohlebirsten CB-440 1 85 234329-4 Druckfeder 4 1
39 632B92-9 9 Kohlebirstenhalter 1 86 213044-3 1 O-RING 3 1
40 643860-3 16  Kontaktplatte 1 87 213044-3 1 O-RING 3 1
41 619339-6 Gleichstrommotor 18V 1 88 326401-7 Ausldéser 1
42 638989-8 31  Dauermagnet 1 89 234325-2 Druckfeder 6 2
43 187809-8 Motorgeh&use-Set inkl. 44 1 90 454940-8 Hilse 2
44 187809-8 Motorgeh&use-Set inkl. 43 1 91 234326-0 Druckfeder 3 1
45 266130-9 1 Blechschraube PT 3x16 4 92 310584-3 Stopper 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DBN500

Akku-Stauchkopfnagler 50mm

|

e

V/77:7, 44

02.07.2014 Seite 2 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
93 346782-3 Driicker 1
94 454942-4 Gleitschiene 1
95 256793-9 1 Stift 3 1
96 454945-8 Sperrhebel 1
97 233197-2 1 Druckfeder 7 1
98 262054-7 2 Ring 3 1
99 346774-2 2 Nagelplatte 1
100  454943-2 Magazin 1
100,1 931102-0 1 Mutter M4 1
101 310588-5 Austreiberplatte 1
102 265911-8 1 Innensechskantschraube M4x8 2
103 1424431 Austreiberzentrierung 1
104  234328-6 Druckfeder 4 1
105  346779-2 17 Arm 1
106  922102-1 1 Innensechskantschraube M4x6 1
107 310586-9 Austreiberfiihrung 1
108  922102-1 1 Innensechskantschraube M4x6 3
109 346777-6 5 Platte A 1
110  922102-1 1 Innensechskantschraube M4x6 2
111 266369-4 1 Innensechskantschraube M5x20 2
112 266130-9 1 Blechschraube PT 3x16 10
113  815P33-6 Typenschild DBN500 1
114 911118-1 1 Kombi-Schraube M4x12 2
115 187864-0 Gehé&use-Set ink. 1 1
115,1 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7 2
115,2 803N94-6 Hinweisschild 1
116 922112-8 1 Innensechskantschraube M4x10 1

*** Zubehar ***

Y4 196399-0 99  Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah 2
Z  195584-2 65 Ladegerat DC18RC 1
Z  838023-6 Tiefziehteil f. MAKPAC 1
z 453974-8 2 Kofferverschluss MAKPAC 4
4 821551-8 99 MAKPAC Gr.3 1
Z 783201-2 2 6-KT Stiftschltissel 3mm 1
Z  424121-8 3 Berthrungsschutz 2
4 195246-2 7 Schutzbrille 1
V4 450128-8 1 Kontaktschutzkappe 1
4 346317-0 12  Einh&ngebugel 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DBN500

V/7 711,40 dy Akku-Stauchkopfnagler 50mm
02.07.2014 Seite 3 /3

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



